
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

B. Curri, me 11.09.2019

Për: “4 A-M” sh.p.k. me nipt K92005016L, me adrese: Rruga “Adem Jashari”, Nd.4, H.10, Tiranë
Procedura e prokurimit: E Hapur

Numri i referencës së procedurës: REF-18885-04-18-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës:

1. Fondi limit: 50 319 591 leke pa t v sh

2. Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit

3. Objekti i kontratës: “Shkolla Asim Vokshi - palester dhe terrene sportive dhe sistemime te

jashtme ne gjimnazin "Asim Vokshi":

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.17, date 30.04.2019

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. B.O “Halili 1 &Shendelli” shpk perkatesisht me nipte K19303613F & K07924803N

Vlera: 42.072.833 (dyzeteedymilioneshtatetdhjeteedymijeeteteqindetridhetetre) leke pa tvsh

2. B.O “Nika &Rroku GUEST” shpk perkatesisht me nipte J76705047U & K87921701H

Vlera: 45.295.806 (Dyzetepesemilionedyqindenenteepesemijeeteteqindegjashte) leke pa tvsh

3. “Kevin Construksion” me nipt K71401004W

Vlera: 34.969.929(tridhetekatermilionenenteqindegjashtedhjetenentemijeenenteqindenjezetenente) leke pa tvsh

4. B.O “Vllaznimi&Griald” shpk perkatesisht me nipte J79602601O&J6811726C

Vlera:43.666.753(dyzetetremilionegjashteqindegjashtedhjetegjashtemjieeshtateqindepesedhjetetre) leke pa
tvsh

5. B.O “Pepa Group Group &Junik” shpk perkatesisht me nipte L42215009L&J68007522L

Vlera: 42.602.248 (dyzetedymilionegjashteqindeedymijeedyqindedyzetetete) leke pa tvsh

6. “Shpresa Al” shpk me nipt K31321021N

Vlera: 46.729.671(dyzetegjashtemilioneshtateqindeenjezetenentemijeegjashteqindeshtatedhjetenje) leke pa
tvsh

7. “Sireta 2F” sh.p.k me nipt K51501008J

Vlera: 44.841.754 (dyzetekatermilioneeteteqindedyzetenjemijeeshtateqindepesedhjetekater)leke pa tvsh.

8. “ELDA-VL” sh.p.k me nipt K67106202Ë



Vlera: 0 (zero) leke

9. “4 A-M” sh.p.k me nipt K92005016L

Vlera: 50.269.533 (pesedhjetmilionedyqindegjashtedhjetenentemijeepeseqindetridhjetetre)leke pa tvsh.

Jane skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

11. B.O “Halili 1 &Shendelli” shpk perkatesisht me nipte K19303613F & K07924803N

2. B.O “Nika &Rroku GUEST” shpk perkatesisht me nipte J76705047U & K87921701H

3. “Kevin Construksion” shpk me nipt K71401004W

4. B.O “Vllaznimi&Griald” shpk perkatesisht me nipte
J79602601O&J6811726C

5. B.O “Pepa Group Group &Junik” shpk, perkatesisht me nipte L42215009L&J68007522L

6. “Shpresa Al” shpk me nipt K31321021N

7. “Sireta 2F” sh.p.k me nipt K51501008J

8. “ELDA-VL” sh.p.k me nipt K67106202Ë

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. B.O “Halili 1 &Shendelli” shpk, per arsyet si me poshte:

- Operarori ekonomik nuk ka paraqitur deklaraten sipas kriterit te vendosur ne DST, me ane te
ciles vereteton se drejtuesi teknik, manovratoret dhe makinerite nuk jane te perfshira ne
kontrata te tjera, per pasoje rezulton se makinerite, drejtuesi teknik, punonjësit dhe
manovratorët të deklaruar në këtë procedure prokurimi do jenë të angazhuara në kontratën
“Rikonstruksion i shkolles "Tinka Kurti", Lekbibaj me nr.REF-18199-04-16-2019, zhvilluar në
datën 27.05.2019 ora 09.00 me Fond limit: 24 879 202 lek pa t.v.sh.

2. B.O “Nika &Rroku GUEST” shpk , per arsyet si me poshte:

- Operarori ekonomik nuk ka paraqitur deklaraten sipas kriterit te vendosur ne DST, me ane te
ciles vereteton se ing.ndertimit/drejtuesi teknik si dhe inxhinjeri i mjedisit te mos jene te
angazhuara ne kontrata te tjera.

- Operarori ekonomik nuk ka paraqitur dokument pronesie per mjetin Vinç sipas kritereve te
DST.

3. B.O “Vllaznimi&Griald” shpk , per arsyet si me poshte:

Operatori ekonomik “Vllaznimi” shpk:

-Operarori ekonomik nuk ka plotesuar kriterin e vendosur ne DST, qe ing.ndertimit/drejtuesi
teknik te jete i punesuar dhe te figuroje ne list-pagesa per gjashte muajt e fundit dhe te mos
jete i perfshire ne kontrata te tjera.

-Operarori ekonomik nuk ka plotesuar kriterin e vendosur në DST për përvojën e mëparshme,
per punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogel se 25 000 000 leke
pa t v sh, të realizuar gjatë tri viteve të fundit.Puna e ngjashme e paraqitur nga Vllaznimi shpk
eshte jashte afatiti 3 vjeçare.

- Operatori ekonomik nuk ka plotesuar kriterin e vendosur ne DST qe per punonjesit e
kualifikuar te paraqitet Deshmia e Kualifikimit te Sigurimit Teknik e leshuar nga nje trupe
çertefikuese e akredituar ne RSH-se, nder te cilet te kete minimalisht 30 specialista ndertimi,
4 karpentier, 4 hekurkthyes e saldator, 1 hidraulik, 1 elektricist, 1 mekanik, si dhe secili nga
punonjesit duhet te figuroje ne listepagesen e shoqerise per gjashte muajt e fundit nga data e
hapjes se ofertave.
-Operatori e konomik nuk ka paraqitur dokument per deshmi kualifikimi te Sigurimit Teknik
te leshuar nga nje trupe certifikuese e akredituar ne RTSH-se, nder te cilet te kete minimalisht



30 specialista ndertimi, 4 karpentier, 4 hekurkthyes e saldator, 1 hidraulik, 1 elektricist, 1
mekanik, ku secili duhet te figuroje ne listepagesen e shoqerise per gjashte muajt e fundit nga
data e hapjes se ofertave, ne raport me perqindjen e pjesmarrjes të përcaktuara në akt
marrëveshje.
Operatori ekonomik “Griald” shpk per arsyet si me poshte:

- Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin e vendosur ne DST qe inxhinieri indertimit
drejtues teknik të jete i punësuar dhe te figurojë në listëpagesa (për gjashtë muajt e fundit)
dhe qe te jete i disponueshem per realizimin e kesaj kontrate dhe nuk eshte i angazhuar ne
kontrata te tjera . Sa me siper konstatohet se inxhinjeri i ndertimit, inxhinjeri i Mjedisit, si
dhe Ing.Mekanik, jane te punesuar ne kompanine Griald shpk ne baze te kontratave perkatese
te punes por referuar verifikimeve ne sistemin oline e-albania dhe vertetimeve nga Drejtoria
Rajonale Tatimore Kukes paguhen ne kundershtim me kontraten e punes. Veprimet e
mësipërme janë në kundërshtim me Ligjin 9643,datë20.11.2006 «Për prokurim publik» i
ndryshuar,nenin 45 « Kriteret e perjashtimit te kandidatëve ose ofertuesve»,pika 2 gërma d,
ku thuhet « Çdo kandidat ose ofertues përjashtohet nga pjesmarrja në një procedurë
prokurimi ,në rastet kur nuk i ka përmbushur detyrimet për derdhjen e kontributeve të
sigurimeve shoqërore,në përputhje me legjislacionin shqiptarë..».

- Inxhinjeri i mjedisit rezulton i punesuar dhe ne kompani tjera si me poshte: TEOREN, me
numÎr NIPT-i K51407506E, per te nejten periudhe, vertetuar dhe nga vertetimi i Drejtoris
Rajonale Tatimore DMT Tirane Nr. T01152694,date 12.6.2019.

- Inxhinjeri mekanik rezulton i punesuar dhe ne kompani tjera si me poshte: Drejt. Pergj. e
Sherb. Trans. Rrug., me numer NIPT-i J61904010C, per te nejten periudhe,vertetuar dhe nga
vertetimi i Drejtoris Rajonale Tatimore DMT Tirane Nr. T01152705,date 12.6.2019.

4. B.O “Pepa Group Group &Junik” shpk per arsyet si me poshte

- Operarori ekonomik nuk ka plotesuar kriterin e vendosur ne DST, qe ing.ndertimit/drejtuesi
teknik te jete i punesuar dhe te figuroje ne list-pagesa per gjashte muajt e fundit dhe te mos
jete i perfshire ne kontrata te tjera.

-Operarori ekonomik nuk ka plotesuar kriterin e vendosur në DST për përvojën e mëparshme,
per punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogel se 25 000 000 leke
pa t v sh, të realizuar gjatë tri viteve të fundit.Puna e ngjashme e paraqitur nga Vllaznimi shpk
eshte jashte afatiti 3 vjeçare.

5. “Shpresa Al” shpk per arsyet si me poshte:

- Operarori ekonomik nuk ka plotesuar kriterin e vendosur ne DST, qe inxhinjeri te jete i
disponushem per realizimin e kesaj kontrate dhe mos jete i angazhuar ne kontrata te tjera.
Nga verifikimet si dhe bazuar ne vertetimin e Drejtorise Rajonale Tatimore DMT Nr.
T01122043 date 3.6.2019 Ing.mekanik, eshte i punesuar dhe ne kompanine ANTEA
CEMENT shpk me NIPT-i K61914005R.

6. “Sireta 2F” sh.p.k per arsyet si me poshte :

- Operarori ekonomik nuk ka plotesuar kriterin e vendosur ne DST, qe inxhinjeret te jene te
disponushem per realizimin e kesaj kontrate dhe mos jete i angazhuar ne kontrata te tjera.

- Nga verifikimet si dhe bazuar ne vertetimin e Drejtorise Rajonale Tatimore rezulton se znj.
Erda Kola ing.mekanik ,është i punesuar dhe ne kompanine Ujësjellës Kanalizime Tiranë, me
numër NIPT-i L72320033P ne baze te vertetimit nga Drejtoria RajonaleTatimore DMT Nr.
T01122147 date 3.6.2019 ; znj. Kozeta Duka ing.mekanik ,është e punesuar dhe ne
kompanine Spar Albania, me numer NIPT-i L51603008A ne baze te vertetimit nga Drejtoria
RajonaleTatimore DMT Nr. T01148332 date 11.6.2019; Z. Leonard Grabova ing.gjeodet,
është i punesuar dhe ne kompanine Drejtoria e Pergjthshme ASHK, me numer NIPT-i



J62423006K ne baze te vertetimit nga Drejtoria RajonaleTatimore Tiranë Nr. T01148358 date
11.6.2019; ing Marsela Lila ,per prezence gjate kryerjes punimeve znj. Marsela Lila
ing.ndertimi ,është i punesuar dhe ne kompanine A.G.E Co&Co, me numer NIPT-i
K31413048A ne baze te vertetimit nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë Nr. T01148384
date 11.6.2019,subjekti BESTA shpk Nipt J62903182B, DRT Berat Nr.T01148377 datë
11.6.2019; z. Adil Hakorja ing.gjeolog, është i punesuar dhe ne kompanine Agjensia
Kombetare Burimeve Natyrore , me numÎr NIPT-i K71331001H ne baze te vertetimit nga
Drejtoria RajonaleTatimore Tiranë Nr. T01148369 date 11.6.2019. Veprime keto ne
kundershtim me VKM Nr.42 date 16.01.2008 « Per miratimin e rregullores per kriteret dhe
procedurat e dhenies licensave profesionale te abztimit , klasifikimit dhe disiplinimit te
subjekteve juridike qe ushtrojne veprimtari «i ndyshuar Kreu IV pika 2 e tije
«Papajtueshmëritë me detyrën e drejtuesit teknik të shoqërisë së zbatimit.Drejtuesit teknikë të
shoqërisë nuk mund të jenë personat që janë të angazhuar në çdopunë-marrje tjetër publike.
Drejtuesi teknik i shoqërisë nuk mund të jetë njëkohësisht i punësuar në dy apo më shumë
shoqëri ndërtimi dhe ndalohet të disponojnë licencë për mbikëqyrje e kolaudim të punimeve
të zbatimit.

- z. Admir Qazim Islamaj, eshte i punesuar dhe ne kompanine Sireta 2F shpk , me detyre
automakinist ne baze te kontrates 2.01.2019 me page 26,000 leke ne muaj sipas verifikimeve
ne sistemin oline e-albania paguhet me Janar, Shkurt, Maj 2019 pagese 5,910 ; 16,545;9,454,
leke ne muaj dhe periudha Janar -Prill 2019 me pagese 28,000 ne kundershtim me kontratene
punes, nga verifikimi ne,ne baze te vertetimit nga Drejtoria RajonaleTatimore Kukes Nr.
T01150710 date 12.6.2019 . Pagesa e sigurimeve shoqërore nuk është bërë mbi vlerën 26,000
por mbi vlerën 5,910 ; 16,545;9,454, leke.

- Punonjësi i mësipërm duhet të deklarohej në sigurime me pagën e vendosur në kontratën e
punës dhe po mbi këtë pagë duhej të paguheshin edhe sigurimet shoqërore dhe
shëndetsore.Veprimet e mësipërme janë në kundërshtim me Ligjin 9643,datë20.11.2006 «Për
prokurim publik» i ndryshuar,nenin 45 « Kriteret e perjashtimit te kandidatëve ose
ofertuesve»,pika 2 gërma d,ku thuhet « Çdo kandidat ose ofertues përjashtohet nga
pjesmarrja në një procedurë prokurimi ,në rastet kur nuk i ka përmbushur detyrimet për
derdhjen e kontributeve të sigurimeve shoqërore,në përputhje me legjislacionin shqiptarë..»

7. “ELDA-VL” shpk per arsyet si me poshte:
- Nuk ka paraqitur asnjë dokument të kërkuar në DST. Ka paraqitur vleren 0 lekë.
8. “Kevin Construksion” shpk per arsyet si me poshte:

- Nuk ka plotesuar kriteret e vendosura ne DST ne te cilen është kërkuar dëshmi për fuqinë
punëtore të operatorit ekonomik të nevojshëm për ekzekutimin e objektit të prokurimit.
Per kete eshte kerkuar qe numri mesatar i punonjësve të siguruar të jetë jo më pak se 80,
punonjës për periudhën Tetor 2018 - Prill 2019, nga keta, te kete punonjes te kualifikuar me
Deshmi Kualifikimi te Sigurimit Teknik e leshuar nga nje trupe çertefikuese e akredituar ne
RSH-se, nder te cilet te kete minimalisht 30 specialista ndertimi, 4 karpentier, 4 hekurkthyes e
saldator, 1 hidraulik, 1 elektricist, 1 mekanik, ku secili duhet te figuroje ne listepagesen e
shoqerise per gjashte muajt e fundit nga data e hapjes se ofertave.
Në dokumentat e paraqitur rezulton se OE nuk ka vertetuar faktin se për 30 specialista
ndertimi, 4 karpentier, 4 hekurkthyes e saldator, 1 hidraulik, 1 elektricist, 1 mekanik, nuk jane
te punesuar ne kompani te tjera pasi pas verifikimeve rezulton se:

- z.Naim Baçi i punesuar me kontrate pune date 28.12.2018 Ing Ndertimi prane Kevin
Konstruktion shpk rezulton dhe ne kompani tjera i punesuar si me poshte: Fizik REAN 95,
me numër NIPT-i J61827043V, per periudhen Tetor 2018 - Prill 2019,Kjo nga vertetimi i
Drejtoris Rajonale Tatimore Tirane Nr. Nr. T01111816,date 29.5.2019,dhe Naim Baçi PF
shpk NIPT-i K91721004S,per periudhen tetor-prill 2019, Kjo nga vertetimi i Drejtoris



Rajonale Tatimore Nr. T01111799,date 29.5.2019. Në kompanine BOLENA shpk NIPT-i
J87416223M, per periudhen Tetor 2018 - Prill 2019, Kjo nga vertetimi i Drejtoris Rajonale
Tatimore Tirane Nr. T01111838, date 29.5.2019 .TONI-SECURITY NIPT-i K94010201F per
periudhen Tetor 2018 - Prill 2019, Kjo nga vertetimi i Drejtoris Rajonale Tatimore Tirane Nr.
T01111832,date 29.5.2019. EUROGJICI-SECURITY, NIPT-i K31929010K per periudhen
Tetor 2018 - Prill 2019, Kjo nga vertetimi i Drejtoris Rajonale Tatimore Tirane Nr.
T01111820,date 29.5.2019. INA, NIPT-i J61814009Ë, K31929010K per periudhen Tetor
2018 - Prill 2019, Kjo nga vertetimi i Drejtoris Rajonale Tatimore Tirane Nr. T01111811,date
29.5.2019 vulosur ne menyre elektronike, nxjerre nga verifikimi elektronik i e-alabania.

- Znj.Alma Ciko i punesuar me kontrate pune date 28.12.2018 Ing Mekanik Impainate prane
Kevin Konstruktion shpk rezulton dhe ne kompani tjera i punesuar si me poshte: TIRANA
TEKNOLOGJI, me numër NIPT-i L61312065J, per periudhen Tetor 2018 - Prill 2019,Kjo
nga vertetimi i Drejtoris Rajonale Tatimore Tirane Nr. Nr. T01111853,date 29.5.2019
Veprime keto ne kundershtim me VKM Nr.42,date 16.01.2008 « Per miratimin e rregullores
per kriteret dhe procedurat e dhenies licensave profesionale te abztimit ,klasifikimit dhe
disiplinimit te subjekteve juridike qe ushtrojne veprimtari «i ndyshuar Kreu IV pika 2 e tije
«Papajtueshmëritë me detyrën e drejtuesit teknik të shoqërisë së zbatimit.Drejtuesit teknikë të
shoqërisë nuk mund të jenë personat që janë të angazhuar në çdopunë-marrje tjetër publike.
Drejtuesi teknik i shoqërisë nuk mund të jetë njëkohësisht i punësuar në dy apo më shumë
shoqëri ndërtimi dhe ndalohet të disponojnë licencë për mbikëqyrje e kolaudim të punimeve të
zbatimit.

- Z.Islam Palushi me kontrate pune Manovrator për periudhën Dhjetor – Prill është paguar me
pagë poshtë pagës minimale sipas Punonjësi i mësipërm duhet të deklarohej në sigurime me
pagën e vendosur në kontratën e punës dhe po mbi këtë pagë duhej të paguheshin edhe
sigurimet shoqërore dhe shëndetsore.Veprimet e mësipërme janë në kundërshtim me Ligjin
9643,datë20.11.2006 «Për prokurim publik» i ndryshuar,nenin 45 « Kriteret e perjashtimit te
kandidatëve ose ofertuesve»,pika 2 gërma d,ku thuhet « Çdo kandidat ose ofertues
përjashtohet nga pjesmarrja në një procedurë prokurimi ,në rastet kur nuk i ka përmbushur
detyrimet për derdhjen e kontributeve të sigurimeve shoqërore,në përputhje me legjislacionin
shqiptarë..» .

- z.Asim Sakaj Manovrator , eshte i punesuar dhe ne kompanine Kevin Konstruksion shpk ne
baze te kontrates 20.02.2018 me page 30,000 leke ne muaj sipas verifikimeve ne sistemin
oline e-albania paguhet per periudhen Mars-Prill 2019 me pagese 1,181 leke ne kundershtim
me kontratene punes, nga verifikimi ne,ne baze te vertetimit nga Drejtoria RajonaleTatimore
Tirane Nr. T01118287 date 31.5.2019 . Pagesa e sigurimeve shoërore nuk është bërë mbi
vlerën 30,000 , por mbi vlerën 1,181 leke. Gjithashtu punonjesi duhej te ishte per nje
periudhë 6-mujore i punësuar pranë Kevin Konstruksion shpk.Gjithashtu punonjësi për të
njëjtën periudhë kohe është i punësuar dhe në kompani tjetër Fizik SPIECAPAG
Transadriatica, me numÎr NIPT-i L61920026B , me pÎrfaqÎsues ligjor Z/Znj. Guillaume,
Marcel, Denis Batut sipas vertetimit e-albania Nr. Nr. T01118296 Drejtoria Rajonale DMT
31.5.2019.

- Punonjësi i mësipërm duhet të deklarohej në sigurime me pagën e vendosur në kontratën e
punës dhe po mbi këtë pagë duhej të paguheshin edhe sigurimet shoqërore dhe
shëndetsore.Veprimet e mësipërme janë në kundërshtim me Ligjin 9643,datë20.11.2006 «Për
prokurim publik» i ndryshuar,nenin 45 « Kriteret e perjashtimit te kandidatëve ose
ofertuesve»,pika 2 gërma d,ku thuhet « Çdo kandidat ose ofertues përjashtohet nga
pjesmarrja në një procedurë prokurimi ,në rastet kur nuk i ka përmbushur detyrimet për
derdhjen e kontributeve të sigurimeve shoqërore,në përputhje me legjislacionin shqiptarë..»

- z Hajri Lamaj me kontratë pune Murator me pagë 30,000 leke nga verifikime ne listë pagesa
paguhet me pagë 1,181 leke për përiudhën Nentor 2018 – Prill 2019. Pagesa e sigurimeve



shoërore nuk është bërë mbi vlerën 30,000 ,por mbi vlerën 1,181 leke. Punonjësi i mësipërm
duhet të deklarohej në sigurime me pagën e vendosur në kontratën e punës dhe po mbi këtë
pagë duhej të paguheshin edhe sigurimet shoqërore dhe shëndetsore.Veprimet e mësipërme
janë në kundërshtim me Ligjin 9643,datë20.11.2006 «Për prokurim publik» i ndryshuar,nenin
45 « Kriteret e perjashtimit te kandidatëve ose ofertuesve»,pika 2 gërma d,ku thuhet « Çdo
kandidat ose ofertues përjashtohet nga pjesmarrja në një procedurë prokurimi ,në rastet kur
nuk i ka përmbushur detyrimet për derdhjen e kontributeve të sigurimeve shoqërore,në
përputhje me legjislacionin shqiptarë..»

- z.Kadri Bukaci me kontratë pune Murator me pagë 30,000 leke nga verifikime ne listë pagesa
paguhet me pagë 1,181 leke për përiudhën Nentor 2018 – Prill 2019. Pagesa e sigurimeve
shoërore nuk është bërë mbi vlerën 30,000 ,por mbi vlerën 1,181 leke. Punonjësi i mësipërm
duhet të deklarohej në sigurime me pagën e vendosur në kontratën e punës dhe po mbi këtë
pagë duhej të paguheshin edhe sigurimet shoqërore dhe shëndetsore.
Nga verifikimet e liste pagesave periudha Tetore 2018- Prill 2019 ,konstatohet se te
gjithe,specialistndertimi,karpentier,hekurkthyes,hidraulik,saldator,mekanik,elektricist,manovr
ator.Veprimet e mësipërme janë në kundërshtim me Ligjin 9643,datë20.11.2006 «Për
prokurim publik» i ndryshuar,nenin 45 « Kriteret e perjashtimit te kandidatëve ose
ofertuesve»,pika 2 gërma d, ku thuhet « Çdo kandidat ose ofertues përjashtohet nga
pjesmarrja në një procedurë prokurimi , në rastet kur nuk i ka përmbushur detyrimet për
derdhjen e kontributeve të sigurimeve shoqërore,në përputhje me legjislacionin shqiptarë..»
Veprime keto ne kundershtim me VKM Nr.42,date 16.01.2008 « Per miratimin e rregullores
per kriteret dhe procedurat e dhenies licensave profesionale te abztimit ,klasifikimit dhe
disiplinimit te subjekteve juridike qe ushtrojne veprimtari «i ndyshuar Kreu IV pika 2 e tij
«Papajtueshmëritë me detyrën e drejtuesit teknik të shoqërisë së zbatimit.Drejtuesit teknikë të
shoqërisë nuk mund të jenë personat që janë të angazhuar në çdopunë-marrje tjetër publike.
Drejtuesi teknik i shoqërisë nuk mund të jetë njëkohësisht i punësuar në dy apo më shumë
shoqëri ndërtimi dhe ndalohet të disponojnë licencë për mbikëqyrje e kolaudim të punimeve të
zbatimit.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : “4 A-M” sh.p.k., me adrese: Rruga
“Adem Jashari”, Nd.4, H.10, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 50
269 533 (pesedhjetmilionedyqindegjashtedhjetenentemijeepeseqindetridhjetetre) leke pa tvsh, është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Tropoje, me adrese sheshi “Azem Hajdari”,
Bajram Curri sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 ditëve nga
dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, Bashkia Tropoje
do te procedoje, ne baze te legjislacionit per prokurimin publik.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.05.2019

Ankesa: Ka pasur

Paraqitur me date 25.06.2019 nga operatori ekonomik “Kevin Construksion” shpk,



Ka marre pergjigje me vendimin Nr. 62 , Nr.1900/2 prot. date 27.06.2019.

Ankese me nr.1207/2prot.date 05.07.2019 operatori ekonomik “Kevin Construksion” shpk, ne
Komisionit te Prokurimit Publik.

Ka marre pergjigje me vendimin Nr.575/2019 Prot, date 02.09.2019, vendim i derguar me shkresen
Nr.575/1 date 02.09.2019 .


